
 

  

 

              

УКРАЇНА 

Н А Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

восьмого скликання 

(шоста сесія) 
 

РІШЕННЯ  

 

від 25 березня 2021 року                        м.Надвірна 

№ 185-6/2021 

 

Про звернення Надвірнянської 

міської ради  

 

Заслухавши звернення міського голови Зіновія Андрійовича до Кабінету Міністрів 

України, Івано-Франківської ОДА та ДП "Дороги Прикарпаття" щодо ремонту доріг 

комунальної власності Надвірнянської міської територіальної громади, відповідно до ст.43 

Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", міська рада 

 

в и р і ш и л а: 

 

1. Схвалити звернення Надвірнянської міської ради до Кабінету Міністрів України, 

Івано-Франківської ОДА та ДП "Дороги Прикарпаття" щодо ремонту доріг комунальної 

власності Надвірнянської міської територіальної громади (додається). 

 

2. Звернення надіслати Прем’єр-Міністру України Денису Шмигалю, голові Івано-

Франківської ОДА Андрію Бойчуку, керівнику ДП "Дороги Прикарпаття"Андрію Сазонову. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської ради 

Пекарського Т.М. 

 

 

 

Міський голова                                                                         Андрійович З.М. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


